
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.611.400/0001-04

Junto aos autos do processo licitatório n' 00212022, na modalidade, CONCORRÉNCh
PUBLICA, as certidões negativas de sanções da empresa H T CONSTRUÇÕES, CNPJ
21.404.096/0001-23.

Bom Lugar - MA, em 10 de agosto de2022.

Jw
LATARA HE,VLYN MIRANDA CARVALHO DIAS

Presidenta da CPL
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados do:i respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracitiade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
inf'onnaçàc relativa à razà* sociai da Pessoa .lrrndica e errralda do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pei; Receita Federa! do llrasil.

Consulta realizada ern: 1 0r'ii8r2ü22 1 4:28:37
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racronahzação de serviços púbticc;s riigitais. Fundamentci legai: Lei no 12.965.cie 23 Ce abrii
de201.4, Lei no 13.460, de 26 de junho de20t7, Lei n" i3.i26" de I de oufubrcr de 2018,
Decreto n" 8.638 de 15, dc janeiro dc 20tr6.
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TRIBUNAL DE coNTAS ».r uxIÃo

cnnrmÃo NEGATTvA

DE

LrcrrANTEs rNroôNnos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: CARLOS MAGNO DE JESUS ABREU ARAUJO

CPF/CNPJ: 255.080.833-91

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identiÍicado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis iniáôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 d,a Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 14:54:05 do dia rc10812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
httns : /i'contas. tcu. sov.br tri\ABII-IT:{D0:5

Código de controle da certidão: 0285100822145405

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Ine8§so:
/4.),

Irx'ap rtl bt dad* Àdrntmàs€vms§tra m §nele gtbtst dad*

CeÉidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812022 às 14:55) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacionat de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 255.080.833-91

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse porta I do TSE em http:ildivr:lqacan s.tse.ius.brl

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
62F3.F1 1F.F397 .4143 no seguinte endereço: httpSj,§lyrry_çnj.jus.j:riituXrsjde§-_e*Adm/aUlCr{!çalçe-illdeo.phr:

Gerado em: 1010812022 as í4:55:44 coNSELHO NACTONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

I



10t08t22. 14.55

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 25508083391

Data da consulta: 10/0812022 13:5049
Data da ú lti ma atualiz ação: 1 0 I 08 / 2022 1 2:00:04

DETATHAR Cr'rpJ/Cpf D0 SANC|oNADo

Nenhum registro encontrado

Detalhame( is Sançôes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Susnl s - CEIS - Portal da transparêncla

LIMPAR

NOMI DO SANCIONADO UI DO SANCIONADO
óncÃotrrurronor
SANCIONADORA

TtP0 DA SANçÃO
DATA DE PUBT.ICAçÃo DA

sANçÃo QUANIIDADT

v,



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.I.: O1.611.400/OO01-O4

JUNTADA DE CERTIDOES NEGATIVAS DE SANÇOES

Junto aos autos do processo licitatóri o n' 002/2022, na modalidade, CONCOnnÊNCm
PUBLICA, as certidões negativas de sanções da empresa PLAMONTEC
PLANEJAMENTO OBRAS E TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ 4I.617.1921000l-67.

Bom Lugar - MA, em 10 de agosto de2022.

CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente uos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razào social da Pessoa Jurídica e extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: l0/08/2022 14:2901

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Gcstor: TCU

Licitantes Inidôneos
da cousulta: Nada Consta

ara acessar a certidão ori dono

Gestor: Portal da Transparência
adastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do I

ÍIs_

Razão Social: PLAMONTEC - PLANEJAMEI\TO OBRAS TBRRAPLENAGEM
TDA

J: 41.617.19210001-67

Gestor: CNJ

ara acessar a certidão no do c A I

NC C Nadastrot^ deacional C Cíveis toA deondenações por Improbidade
ntdmi vâstrati I ne el idadeegibil
tado da cclnsulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência
CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

sultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do cl ueA IIJ I
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965,de 23 de abril
de 20l4,Lei n'13.460, de 26 de junho de 2017,Lein'13.7z6,de 8 de outubro de 201g,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ADILSON LIJIZ CASTELO BRANCO ROCHA

CPF/CN PJ: 125.646.053-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pútrlica Í'ederal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constarn da relação consultada para emissão dcsta ccrtidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão ernitida às 15:02:49 do dia 1010812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https :/icontas.tcu. sov.br, iNABILITAD0:5

Código de controle da certidão: AC53100822150249

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812022 às 15:03) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 125.646.053-20.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em ltlp,Í{§ssQigttlcçtlqq.rsrllt§.bri

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
62F3.F2FC.505A.8620 no seguinte endereço: §rlpç,riniyg5+1.*n1,.1u;.g1jjry1pt+-qisACç*aq$:iessitltcaLce$j*A!.ph§

u
Rs-

Gerado em: 1010812022 as '15:03:40 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 1/'l



1O108122, 1501

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 1256460s320

Data da consulta: 1010812022'1 3:50:49

Data da última atualização: 10/08/2022 12:0004

DTTATHAR CNPJ/(PF DO SANCIONADO

Nenhum regístro encontrado

Detalhame( s SanÇôes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Susnl' - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

NOMI DO SANCIONADO UT DO SANCIONADO
ORGAO/ENTIDADI

SANCIONADORA
TIPO DA SANçÃO

DATA DE PUETICAçÃO DA

sANçÃo
QUANTIDADE
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10108122, 15O5 Certidão de lnidôneos

Certidão

Q vottu,-

TRtrBt:N,.{l- DE CONT;\S Dr{ {"jNIÂ(}

CERTIDÃO:iE{;ÂTT\,A

LIC I TÂT\i'TES T}i It)ÔNEOS

(\,"álida somcÍ]te cont â apresentaçào do CPF)

Nornc completo: KARINE D{} §:\SCI\.ÍEi\iTO ROCHA

C PFiU I! F.i : {}{}3"66S"5{}3-39

fls-

DE

{} 'fribunal de Contas da União CERTiFIC.,\ que, na presentc datao o (a) reqererente acÍma
iclentificado(a) I\Ãffi CONSTA da relaçâo de responsâveis inidôneos pftr:r participar cle lír:itação
na adrninistraÇão pübtica federal, por rlecisão deste Tl"iburnal, nos termos do art. 46 da Lei n"
It.443/92 ([-ei Orgânica do TCLii"

Nãr; ceinstam da relação consultada 1:)itrír emissão clesta certidão os responsáveis ainda nãn notiliçados
do lcror dos acórdàcs condenalórios, aqueles cujas condenações tenham tido ser"r prazo de vigôncia
erpirado, hern como aqueles citjirs apreciações estejam suspensas enr *rzão de interposição de recursc)
com e i'cito suspcnsivo r:u de decisão juclicial.

Ccltiilào crnitido às l5:04:51 iio dia 10.{}8,2ü22- con: validadc clc trinta dias a contar da enrissão.

;\ vcrccidade clas infixnações aqiri prcstadas podem ser confirmadas no sítio
I:ttps ;iicontir.§.tcri.gov.trrr'orclsr'11ip,,,,,,trN AB {LITAü(): 5

https://contas.tcu.gov.brlords/f?p=704144'.6:261 21995309582::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:T9QX1 00822'1 5045'1 &success_msg=Q2VydGlk42.. . 112
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10108122, 15:05 Certicião de iniciôneos ?
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https://contas.tcu.gov.br/ords/Í?p=704144:6:261 21995309582::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:T9QX1 00822 í 50451 &succêss_msg=Q2Vydclk42. . . 212
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812022 às 15:09) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 003.669.503-39.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hiil,:..,l,rliriUlCilr6ldcqülq§.lfe jiig.*ri

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62F3.F44F.1187.8959 no seguinte endereço: irl§sii/\-vww.rq;çs.pirtmprohrd;rCc*ad,liôtrtenli§-aí*Çe*içliiq,Qiljl

Gerado em: 1010412022 as 15:09:19 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111



10t08t22, 15.06

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPI: oo?66qqo??q

Datâ da consulta: 10/0812022 1 3:50:49
Data da última atualização: 10/08/2022 1200:04

DETATHAR

Nenhum registro encontrado

Detalhame( )s Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Susnq s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

cNPJ/CPF D0 sANCI0NAD0 N0Mr D0 SANCT0NAD0 UT DO SANCIONADO
óncÂolnrrronor
SANCIONADORA

ilPo DA SANçÃO
DATA oE PUBT,|CAçÃo DA

sANçÃo
QUANIIDADE

:!
câ

IN
IN



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J. : 01.611.4OO/O001-O4

JUNTADA DE CERTIDÕES NEGATIVAS DE SANÇOES

Junto aos autos do processo licitatório n' 00212022, na modalidade, CONCORRÊNCIA
PUBLICA, as certidões negativas de sanções da empresa SETE EMPREENDIMENTOS
IMPRESSOS - COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ 23.624.316/000r-50.

Bom Lugar - MA, em i0 de agosto de2022

LATARA HEVLYN CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL
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TRIBUNAL trE COIII?AS DA I'I§IÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: | 010812022 1 4:30:25

In da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

T&

Social: SETE EMPREENDIMENTOS IMPRESSOS - COMUNICACAO E

P l : 23.624.316/0001-50
VICOS EIRELI

clacessar a certidão dono

rgão Gestor: TCU
: Licitantes Inidôneos

da consulta: Nada Consta

: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

ue AOUI.lno rtal do'ara acessar a certidão ori stor,

Gestor: CNJ

da consulta: Nada Consta
e Inelegibilidade

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

clPara acessar a certidão no do

rgão Gestor: Portal da Transparência

sultado da consulta: Nada Consta

adastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

'ara acessar a certidão nal no uedo stor cl

Gestor: Portal da Transparência

da consulta: Nada Consta

i

i
r

i
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Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Leino 13.460,de26 dejunho de2017,Leino 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n'8.638 de 15, de janeiro de2016.
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10108122,1516

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 08879804308

Data da consulta: 10/08/2022 13:50:49

Data da última atualização: 10/08/2022 12:00:04

DtTAI.HAR

DetalhaTtô das SançÕes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e Su( 'as - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

cNp.l/cPI Do sANcl0NADo NoMt D0 SANCI0NAD0 ut D0 sANcl0NAD0
óncÂornrlolor
SANCIONADORA

ilPO DA SANçÃo
DATA Dr PUBT.TCAçÃO DA

sANçÃo
QUANTIDADI

Nenhum registro encontrado
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TRIBUNAL DE CONTAS »,q, UNTÃO

crRrr»Ão NEGATIvA

DE

LrcrrANTns mmôNEos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: LUIZ BARBOSA DE LIMA

CPF/CNPJ : 088.798.043-08

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos

termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notifrcados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às I 5: l5: l3 do dia 1010812022, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https ://contas.tcu. gov INABILITADO:5

Código de controle da certidão: XXAPI 00822151513

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

i

I
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lrnpn*htdade Administrativa e Inelegtbtlàdade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1OtO8l2O22 às 15:16) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 088.798.043-08.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em h§p.fd§u.lg-e"çat:dcoiúêslsctus§il

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62F3.F5FF.F349.9391 no seguinte endereço: https:l/wwr,v.cnjjus.brlimprabtdAde*adn:lautenticaLÇ§$idao.php

i

i

Gerado em: 1010812022 as 15:16:32 CoNSELHO NACTONAL DE JUST|ÇA Página 1/1
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C,N.P.J. : 01.611.400/0001-O4

ÍIs..
JUNTADA DE CERTIDOES NEGATIVAS DE SANÇÕES fiuhrica

Junto aos autos do processo licitatório n' 00212022, na modalidade, CONCOnnÊNCn
PUBLICA, âs certidões negativas de sanções da empresa PHOENIX
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 31.457.905/0001-19.

Bom Lugar - MA, em 10 de agosto de2022.

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL

ú&-
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
reaiizadas diretarnente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gesror de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacionai da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: l0/08/2022 14:30:03

In da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Gestor: TCU

Licitantes lnidôneos
da consulta: Nada Consta

ara acessar a certidão no do

Gestor: CNJ
adastro: CNIA - cadastro Nacional de condenações cíveis por Ato de Improbidade

va e lnelegibilidade
ultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do C 1.

CWI *)"tzm-.rIls-
ffubri

Social: PHOENIX EMPREENDIME|{TOS E SERVICOS LTDA
J: 31.457.905/0001-19

Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

acessaÍ a certidão no do ue

sultado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão ori no do cli ue

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



Pro8âss0:

Fls..

ff

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.460, de 26 dejunho de 2017 . Lei nn 13.726, de 8 de outubro de 2018.
Decreto n'8.638 de 15, de janciro de 2016.



iFroutsso:
fls..
fiuhrica;

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTTDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ROGERIO REIS QUARESMA

CPF/CNPJ : 051.034.863-77

O Tribunal de Contas da Ilnião CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n' 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de Íecurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:10:46 do dia fi1A812022, comvalidade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
irttp s : r?contas. tcu. eov.br/or{slf?p-INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: QQXK100822151046

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



§xmpr*bt$md* &Swràntstratàvm w §nelegtbá§àSm$*

Certidão Negativa Hs..

ffubrica

Certifico que nesta data ('l0l}Sl2022 às 15:111 NÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 05í.034.863-77.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em i:.Xip.il§Uti§CSç,Sfi§cSlias.ltejUS.ltii

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62F3.F4D9.6826.8097 no seguinte endereço: hl!Ê§.r rstr§.çljlUg.btiitis1qsjdA{_ü*qdm.lsr.lfeq{1c6f*Sç_i!iCq_a.pitp

Gerado em: 1OlOBl2O22 as I 5:1 '1 :37 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página '1l1



10108122. 15:11

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 05iO3486377

Data da consulta: 10/08/2022 13:50:49

Data da últíma atualização'. 10/0812022 12:00:04

DITA|-HAR CNPJ/CPF D0 SANC|oNAD0

Nenhum registro encontrado

Detalhamef ,is Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Susnl .s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
óncÂonrurronpt
SANCIONADORA

TrPo DA SANçÃO
DATA DE PUBI.ICAçÃO DA

sANçÂO
QUANTIDADE

- 'Çr

=Í,,



fls.. 6
fiuDric

TRTBUNAL DE coNTAS »a uxrÃo

csnrroÃo NEGATTvA

DE

LrcrrANTps rxmôNEos

(Válida somente com a apresentação do CpF)

Nome completo: SIGLEIDY ABREU GOMES

CPF/CNPJ : 641.165.143-49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública Í'ederal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
ptazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

C--er-ticlão emitida às 15:12: l0 do día 1010812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
http s : /i contas. tcu. gov.br/ords/f-lp-IN A B ILITADO : 5

Código de controle da certidão: RQTS 10082215 l2l0

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



10t08t22. 15.13

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 64116514349

Data da consultâ: 10108/2022 13:50:49

Data da última atualização: 10/08/2022 12:00:04

DETAI.HAR CNPJ/(PF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

Detalhamerpí rs SanÇões Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Susplr(.-( s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

NOMI DO sAN(IONADO UT DO SANCIONADO
óncÁorrrurtonor
SANCIONADORA

TtPo DA SANçÃo
DATA DE PUBT.TCAçÃo DA

sANçÂo
QUANIIDADE

v,
Í

-
c)
E'

.E
oF'
C.l
u,
U,
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§xnpr*btdaffiw Admtntstrsttva * Instegtbil{dade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812A22 às 15:32) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 641 .165.143-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hl!::J,rjiuliseçêl]dçç1§as.tse.ir-rs.l-:.11

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
62F3.F9c6.4FF5.2358 no seguinte endereço: I!!ps.tJ-r-r-*ll.cnjjllqsri!$.ciqB,,1§rie*i:çlmlede$jçar*_p_q{!§g.o.psp

Gerado em: 1010812022 as 15:32:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111
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TffiI§UIITAL §§ (ONTA§ §Jr UNIÃü

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: l0/08/2022 14:30:25

da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Gcstor: TCU

adastro: Licitantes Inidôneos
ultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do ,c

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

ultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão no doó A

Gestor: Portal da Transparência
CNEP - Cadastro Nacional de Empresas punidas

Ilesultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão 110 do cl

?ffi, 6
4r{

IMENTOS IMPRESSOS - COMUNICACAO E
VICOS EIRELI
.t : 23.624.3 161000 1 -50

Social: SETE EMPREEND

Gestor: CNJ

mtnls
: cNlA - Cadastro Nacional de condenações cíveis por Ato de Improbidade
trativa e Inelegibilidade

sultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão ori no do ,cl



Íls_

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
dc 2014, Lei n" 13.460, de 26 de junho de 2017,Lein'13.726. de 8 de outubro dc 201g.
l)ecreto n' 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CpF)

Nome completo: LUIZ BARBOSA DE LIMA

CPF/CNPJ: 088.798.043-08

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública Í'ederal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposiçâo de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às I 5: I 5 : 1 3 do dia 1010812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
littps : //contas. tcu. gov. br/ords/flp-INAB ILITADO : 5

Código de controle da certidão: XXAP100822l5l513

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documcnto.
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Gertidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812022 às 15:16) ftÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 088.798.043-08.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portaldo TSE em lll§r,CiLr-v11§qSq!,dÇEttffs.§,Ejus.bri

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62F3.F5FF.F349.9391 no seguinte endereço: hXlp*.1:lww_w.ç-Cr.t,lW.htiif'rpt*hirjodq*ad:::JeU_t-er$,tçgl*çert!ü.+ç,Ai:p

Gerado em: 1010812022 as 15:'16:32 coNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 111



10108122. 15:16

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 08879804308

Datâ da consulta: 10/08/2022 1 3:50:49

Data da última atualização: 10/08/2022 12:00:04

DTTATHAR CNPJ/CPT DO SANCIONADO

Nenhum reBistro encontrado

Detalhame( 'rs Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Sus( '-; - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

NOMT DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ORGAO/INTIDADE

SANCIONAOORA
TrPo DA SANçÃo

DATA DE PUBUCAçÃO DA

sANçÃo
QUANIIDADE

ü,
I

:D

oq)



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: O1.611.400/OOOI-04

JUNTADA DE CERTIDÕES NEGATIVAS DE SANÇOES

Junto aos autos do processo licitatóri o n" 00212022, na modalidade, CONCORRÊNCIA
PUBLICA, as certidões negativas de sanções da empresa JOSE REINALDO RIBEIRO
BARROS LTDA, CNPJ 08.866.317/0001-17.

Bom Lugar - MA, em 10 de agosto de2022.

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL

Ilroamso:
Hs_

Buhrica

I
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TRIBI.TIIIAL §§ COilTA§ §A UruIÃCI

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: l0/08/2022 14:31.25

lnfo da Pessoa Jurídica

Resultados da Consulta Eletrônica:

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AO.IIt

?ffi,

Razão Social: JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS LTDA
i: 08.866.31710001-17

Gestor: TCU
[,icitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão no ldo

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

ara acessar a certidão ori no do stor, cli

Gestor: CNJ

va e Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Para acessar a certidão al no ldo ,cl UI

Itado da consulta: Nada Consta

Gestor: Portal da Transparência

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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tacionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no lZ.965,de 23 de abril
de2014, Lei no 13,460, de 26 de junho de 2017,Leirf 13.726,de g de outubro de 201g.
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRTBUNAL DE coNTAS »l uxrÃo

cnnrroÃo NEGATIVA

DE

LTcITANTES rxroôNEos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS

CPF/CNPJ : 738.356.253-49

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acirna identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notiflcados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem corno aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãcjudicial.

Certidão emitida às i 5: 17 07 do dia 1010812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confinnadas no sítio
I:1iUs:/iç_SnÍâi.tcu.sg1ifo _r1s-rdsr{lB lNABI{-tTz\DO:5

Código de controle da certidão: 32CE100822151707

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

,JA
#



Írot?sso:
,/

§mpr M§SxSw &Sm,{mtm§wms§wm * §s'xm§m§{h,&§s$ffiS*

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812022 às í5:18) ttÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao GPF no 738.356.253-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portai do TSE em hll::.1,t*lvr-:l$*r*ncir:cr:tas.tse.!r-:*"hr:

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62F3.F673.8627.3507 no seguinte endereço: hltps,,r§itr:ucljJUS.i:r.,ir,:,lptthi{eg**l*{mi&Uleflç§-*ç.eüj§**.pllS

fls-

Gerado em: 1010812022 as 15:18:27 CoNSELHO NACTONAL DE JUSTTÇA Página 111



10t08t22. 15.17

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 73835625349

Data da consu lta: 1 0 / 08/ 2022 1 3:5049
Data da última atualização: 10/08/2022 12:0004

DETAI"HAR

as SançÕes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e

ónçÃorrrunolor
SANCIONADORA

,s - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

Detalhame( Urtf 
,

T|PO DA SANçÃoCNPJ/CPF D0 SANCIoNADo NoMt DO SANCIoNADo UF D0 SANCIoNAD0
DATA DT PUBTICAçÃO DA

SANçÂO
QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

:Ê

oq,

ü,



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.4O0/0O01-04

JUNTADA DE CERTIDÕES NEGATIVAS DE SANÇOES
fluhrica

Junto aos autos do processo licitatório n' 00212022, na modalidade, CONCOnnÊNCfa
PUBLICA, as certidões negativas de sanções da empresa F O MOREIRA COMERCIO E

SERVIÇOS - ME, CNPJ 27.458.531/0001-89.

Bom Lugar - MA, em 10 de agosto de2022

Hs..

,lCE
LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS

Presidenta da CPL
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fiuDrica:ffi
TRI§UNAL ü}E CCIIIITA§ DA UNIÂCI

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cada cadastro consultado. A
infonnação relativa a razáo social da Pessoa Jurídica e extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: I0/08i2022 14:31 52

lnform da Pessoa JurÍdica:

Resultados da Consulta Eletrônica:

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

tado da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão ori no do cl

Orgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOUI

Social: F O NIOREIRA COMERCIO E SERVICOS
P J : 27 .458.53 I i0001 -89

Gestor: TCU
adastro: Licitantes Inidôneos

tado da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão ori nal no do stor, cli

Gestor: CNJ
adastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

nistrativa e Inelegibilidade
tado da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão ori do cli ^ ur.no

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965, de 23 de abril
de2014, Lei no 13.460, de 26 de junho de 20l7,Lein" 13.726, de 8 de ourubro de 2018.
Decrcto n" 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO I{EGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: FRANCISCO OLMIRA MOREIRA

CPF/CNPJ : 001.856.153-50

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15: D:A2 da dia 1010812022. com validade de trinta dias a contar da
emlssao

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

Código de controle da certidão: 4OMY100822151902

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (1010812022 às 15:19) ruÃO CONSTA no Gadastro

Nacional de Condenações Gíveis por Ato de lmprobidade Administrativa ê

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 00'1.856.153-50.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em §1-\t.l§l*§eç_U{qU:§Slfe.iUt.ht

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

62F3.F6C5.C424.8589 no seguinte endereço: h11üSiil_:i_ri-irq.i::j.lUS.§lll,::li-*!iÇeiiÊ-*êÇ$rêittgntiffiLç**jdSç.p§S:

Gerado em: 1010812022 as 15:19:49 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 111
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10t08t22. 15.19

FILTROS APLICADOS:

cPF / CNPJ: 001 8561 5350

Oetatnam( las Sançôes Vigentes - Cadastro de Empresas lnidôneas e Su{ as - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

Data da consulta: 1 0/08/2022 1 3:50:49

Data da úÍtima atualizaçãoi 10/0812022 12:00:04

DETATHAR cNpj/cpr D0 sANctoNADo NoME D0 SANCIoNADo Ut D0 SANCIoNADo
ORGAO/ENTIDADT

T|PO DA SANçÃ0
SANCIONADORA

DATA DE PUBilCAçÂO DA

sANçÃo
QUANTIDADT

Nenhum registro er'rcontrado
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.4O0/OOO1-04

JUNTADA DE CERTIDÕES NEGATIVAS DE SANÇO Fmragso:
fls..
I

i

:

.lunto aos autos do processo licitatório n' 00212022, na modalidade, CONCORRÊNCh
PUBLICA, as certidàes negativas de sanções da empresa A DE PINHO ASSUNÇÃO
EIRELI, CNPJ 15.7 63.7 54/0001-79.

Bom Lugar - MA, em l0 de agosto de2022.

LATARA HEVLYN MIRANDA CARVALHO DIAS
Presidenta da CPL
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgão gestor de cacla cadastroconsultado. A
informação relativa à razáo social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 1010812022 1 4:36:19

ln es da Pessoa Jurídica:

Resultados da Consulta Eletrônica:
Gestor: TCU

Licitantes Inidôneos
da consulta: Nada Consta

'ara acessar a certidão ori no do AQUI.

Gestor: CN.I
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

va e lnelegitrilidade
esultado da consulta: Nada Consta

acessar a certidão no do C ut.

Gestor: Portal da Transparência
Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Itado da consulta: Nada Consta

acessaÍ a certidão no do AQUI

Social: A. DE PINHO ASSUNCAO EIRELI
J: 15.763.75410001-70

CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

ara acessar a certidão ori ,clno do ue

Gestor: Portal da Transparência

sultado da consulta: Nada Consta

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei no 12.965,de 23 de abril
de 2014, Lei no 13.46a, de 26 de junho de 2017 , Lei no 13.726, de g de outubro de 201g,
Decreto n" 8.638 de 15, de janeiro de2016.
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TRIBUNAL DE CoNTAS DA UNIÃo

cnnrroÃo NEGATTvA

DE

LrcrrANTEs mr»ôNEos

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ABIAS DE PII{HO ASSUNCAO

CPF/CNPJ : 2s5.fi6.733-20

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração púbtica federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 rla Lei no 8.443192 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas emrazáo
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisãojudicial.

Certidão emitida às 15:20:40 do dia 1010812022, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
l:.t!ps :/7contas.tcu. gov.brl'ords/1'?p:IIiABILIJADO : 5

Código de controle da certidão: RRTM100822152A40

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



§rrap r rsWa*,a*w §a&vwàTzu*tv mtàw ;a * 3"rz*1 * ryifuíz.i úw"**

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/08/2O22 às 15:21) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF no 255.106.733-20.

A condenação por atos de improbidade administraliva não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do FSE emlli'tí) i.Íi::i'-r,!,|!aÉet:i.11j1a:9!)!,i1 ..:.i:,t ,jq:r.i..{l

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
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10t08122. 15.20

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNPJ: 255106'13320

Data dâ consulta: 1 0/0812022 1 3:50:49

Data da última atualização: 10/08/2022 12t00'.04

DETATHAR CNPJ/CPI D0 SANCIoNADo NoMt D0 SANCIoNADo

Nenhum registro encontrado

Oetattram( 1as Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas lnidÔneas e Su( as - CEIS - Portal da transparência

LIMPAR

UT DO SAN(IONADO
óncÃorrurtonot
SANCIONADORA

TIPO DA SANçÃO
DATA DT PUBTICAçÃO DA

sANçÃo
QUANIIDADE
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